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LA VAILLANTE de VERTOU  LA VAILLANTE de VERTOU  
COMITE REGIONAL DES PAYS DE LA LOIRE

CLASS   NOM                     N° de licence ASSOCIATION SOL SAUT PARA FIXE TOTAL CLASS

CLASSEMENT par EQUIPE
1 10 ANCENIS -  U S A 55,95 57,90 55,50 57,05 226,40 1
2 13 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 56,00 57,75 53,25 58,00 225,00 2
3 17 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 53,80 56,45 51,15 55,00 216,40 3
4 12 LA BAULE A S C E 54 60 56 05 50 00 55 55 216 20 44 12 LA BAULE - A.S.C.E. 54,60 56,05 50,00 55,55 216,20 4
5 14 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 54,45 54,00 48,85 57,40 214,70 5
6 22 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 52,35 56,90 48,60 53,75 211,60 6
7 24 VERTOU - LA VAILLANTE 53,65 52,85 46,90 50,20 203,60 7
8 19 NANTES C S C LA LAETITIA 52 75 52 25 46 25 49 00 200 25 88 19 NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 52,75 52,25 46,25 49,00 200,25 8
9 15 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 50,55 52,20 45,60 48,05 196,40 9
10 21 ST CLAIR de NANTES et MONTAIGU 49,35 55,45 42,65 45,85 193,30 10
11 18 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 37,30 46,60 42,40 44,50 170,80 11
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   LA VAILLANTE de VERTOU  
COMITE REGIONAL DES PAYS DE LA LOIRE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
CLASS   NOM                     ASSOCIATION de nais SOL SAUT PARA FIXE TOTAL CLASS

1 OGER Gabriel ANCENIS -  U S A 2009 14,70 14,60 14,85 14,75 58,90 1
2 BABONNEAU Maxence ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2009 14,55 14,30 14,55 14,70 58,10 2
3 BLIN-TROFFIGUE Sandro LA BAULE - A.S.C.E. 2009 14,15 14,30 14,50 14,40 57,35 3
4 GAUTIER Etienne ANCENIS -  U S A 2009 14,55 14,45 13,85 14,10 56,95 4
5 JOUNIER Lucas MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 13,85 14,40 13,75 14,30 56,30 5
6 LE DREFF Nathan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 13,95 14,50 12,40 14,75 55,60 6
7 LE DAHERON Noe MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 14,00 14,50 12,65 14,25 55,40 7
8 MARCHAND Theo MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 12,85 14,35 13,40 14,70 55,30 8
9 RETAIL STAN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 14,00 14,35 12,75 14,10 55,20 9
10 POCHON Luis MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 14,05 14,15 13,10 13,85 55,15 10
11 LABOUERE Lenny ANCENIS -  U S A 2009 13,20 14,40 13,45 14,00 55,05 11
12 VAMANE Charles ANCENIS -  U S A 2010 13,05 14,15 13,35 14,15 54,70 12
13 DEBGE Mathys NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2009 12,95 14,15 13,05 14,10 54,25 1313 DE GE M y N N E . . . NNE G DE 9 ,9 , , , , 13
13 JOUBERT Theo MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 13,35 14,20 13,00 13,70 54,25 13
15 GALLAIS Corentin NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2010 14,15 13,55 13,35 13,15 54,20 15
16 DESVARENNES Leon NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2010 13,15 13,90 12,85 13,95 53,85 16
17 POCHON Paolo MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 13,00 13,85 12,35 14,55 53,75 17
18 LETERTE Marius LA BAULE - A.S.C.E. 2011 13,95 14,15 11,55 14,00 53,65 18
19 HERISSON Valentin MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2010 14,20 13,20 12,30 13,70 53,40 19
20 SAUSSEREAU Mathys LA BAULE - A.S.C.E. 2009 13,80 14,10 13,10 12,05 53,05 20
21 HERISSON Nathan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2010 13 60 12 80 12 40 14 20 53 00 2121 HERISSON Nathan MONTOIR DE BRETAGNE  LA STEPHANOISE 2010 13,60 12,80 12,40 14,20 53,00 21
21 RAULO Bastien VERTOU - LA VAILLANTE 2011 13,45 13,65 12,20 13,70 53,00 21
23 VALLET Gaspard ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2009 12,45 14,50 11,95 13,75 52,65 23
23 GUIBOUIN Johann MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2011 13,10 14,20 11,65 13,70 52,65 23
25 PINCEMIN Yann ANCENIS -  U S A 2009 13,45 14,40 11,25 13,25 52,35 25
26 DE GELOES Basile VERTOU - LA VAILLANTE 2009 13,60 13,60 11,80 13,30 52,30 26
27 VAILLANT Timothe NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2009 13,20 14,20 11,20 13,60 52,20 27
28 ZIDANE Gaya MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2010 13,30 13,65 11,35 13,85 52,15 28
29 LE CROM Leo MONTOIR DE BRETAGNE LA STEPHANOISE 2010 13 35 12 60 11 80 14 35 52 10 2929 LE CROM Leo MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2010 13,35 12,60 11,80 14,35 52,10 29
30 GAVARD ALEXIS C. S. C. LAETITIA de NANTES 2009 13,10 13,80 12,75 12,20 51,85 30
31 LEUDIERE Baptiste NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2010 13,30 14,20 11,10 13,00 51,60 31
32 FRUCHAUD Clément NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2009 13,00 13,20 11,90 13,30 51,40 32
33 PRIOU Harlem VERTOU - LA VAILLANTE 2009 14,20 13,45 11,80 11,70 51,15 33
33 GUEMAS Edouard NANTES - SAINT CLAIR 2009 12,00 14,55 12,35 12,25 51,15 33
35 COURDIER Loan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2010 12,30 13,25 11,25 14,30 51,10 35
36 BAHAJ DEMAY Ange LA BAULE - A.S.C.E. 2010 12,70 13,50 10,85 13,95 51,00 36
37 RONDEAU Hu ST SEBASTIEN CAMBRONNAISE 2011 12 55 14 00 10 20 13 80 50 55 3737 RONDEAU Hugo ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2011 12,55 14,00 10,20 13,80 50,55 37
38 HOUDINET Swan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2011 12,20 13,25 11,15 13,85 50,45 38
39 MONNET-LOZIER Clement NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2009 12,60 13,60 10,70 13,35 50,25 39
40 BOSSE Anton NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2009 13,05 12,80 12,30 11,65 49,80 40
41 OUERDANI Ghaleb ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2009 12,80 13,60 11,15 11,50 49,05 41
42 ROUALEC Timothée NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2009 13,10 11,55 10,85 13,25 48,75 42
43 TARTOUE Clement LA BAULE - A.S.C.E. 2010 12,10 12,40 10,55 13,20 48,25 43
43 POGU Romain AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 2009 12,95 13,65 10,05 11,60 48,25 43
43 ROBIN B ti t ANCENIS U S A 2009 13 25 14 45 6 50 14 05 48 25 4343 ROBIN Baptiste ANCENIS -  U S A 2009 13,25 14,45 6,50 14,05 48,25 43
46 VIOLLIER-YEPEZ Théo ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2009 12,25 13,65 10,75 11,50 48,15 46
47 PRUVOST Maxime NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2010 12,75 12,15 11,20 11,90 48,00 47
48 YDIER Mael AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 2009 12,00 13,70 10,55 11,60 47,85 48
49 AIT-AMARA Adam MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2011 12,65 12,15 10,65 11,70 47,15 49
49 CARPANEDO Enzo VERTOU - LA VAILLANTE 2009 12,40 12,15 11,10 11,50 47,15 49
51 LEPART Theodore NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2009 12,45 12,30 10,20 11,70 46,65 51
52 CORLAI Matys MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2011 12,20 12,45 11,15 10,60 46,40 52
53 JALLOT Maceo ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2011 10,50 12,10 11,75 11,90 46,25 53
54 DIRING Gus NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2009 12,80 12,15 10,35 10,70 46,00 54
55 LE CROM Nateo MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2011 12,60 11,80 10,85 10,70 45,95 5510:57
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56 PRIOU MATARIN Isaac NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2011 12,65 11,00 11,05 10,30 45,00 56
57 GUENO Mathis LA BAULE - A.S.C.E. 2009 11,20 11,90 10,75 10,70 44,55 57
58 CARREZ Guillem NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2010 13,50 12,25 6,75 11,85 44,35 58
59 SONNET Cesar ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2011 10,10 12,10 11,10 10,90 44,20 59
60 CHARRIER Quentin VERTOU - LA VAILLANTE 2009 10,40 11,65 11,10 10,90 44,05 60
61 LEGRAND Martin NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2009 12,20 13,35 6,65 11,20 43,40 61
62 MARCHAND Vivien MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2011 6,20 13,40 11,95 11,75 43,30 62
63 VILLERBU Martin AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 2010 12,40 13,55 6,85 10,40 43,20 63
64 COUFFIN Nolan NANTES - SAINT CLAIR 2010 10,90 12,30 9,70 10,15 43,05 64
65 VIEREN Léo ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2009 6,30 14,10 10,95 11,35 42,70 65
66 BRUNE Tom LA BAULE - A.S.C.E. 2010 12,65 12,30 6,70 10,85 42,50 66
67 MAINGUENEAU Tilio ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2011 10,25 11,50 9,60 10,60 41,95 67
68 DELAFOSSE Leo NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2010 8,50 11,30 11,45 10,65 41,90 68
69 CRAND Louis ANCENIS -  U S A 2009 5,65 12,25 11,00 11,15 40,05 69
70 SAULNIER Elio NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2010 9,30 9,75 10,10 10,40 39,55 70
71 DAVID Keryan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2011 5,60 12,00 10,60 10,90 39,10 71y
72 SAGET CORNEC Malo NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2010 6,00 12,20 9,95 10,85 39,00 72
73 JELONEK Paul LA BAULE - A.S.C.E. 2011 6,40 12,20 9,95 10,30 38,85 73
74 GUYON Daevon VERTOU - LA VAILLANTE 2010 6,50 10,90 11,00 10,15 38,55 74
75 AIRIAUD Lucas VERTOU - LA VAILLANTE 2009 6,20 11,50 10,00 10,75 38,45 75
76 GUEDON Kélyann ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2010 5,80 12,45 10,80 9,25 38,30 76
77 PLEDEL Timeo VERTOU - LA VAILLANTE 2011 6,65 10,95 10,00 9,80 37,40 77
78 CHELLET Amin NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2010 5,80 10,75 10,20 10,60 37,35 78
79 JASLET-PIRON Vitalis NANTES - SAINT CLAIR 2010 6,50 12,25 6,20 10,30 35,25 7979 J SLE IRON V tal s N N ES S IN L IR 0 0 6,50 , 5 6, 0 0,30 35, 5 79
80 DEMY Alexis VERTOU - LA VAILLANTE 2011 9,65 5,00 9,20 11,05 34,90 80
81 BOUTOLLEAU Benjamin NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2010 5,90 11,25 6,40 11,15 34,70 81
82 CHEVALIER Jason LA BAULE - A.S.C.E. 2009 5,65 11,65 6,85 10,45 34,60 82
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Classement Individuel année 2009 x
CLASS   NOM                     ASSOCIATION de nais SOL SAUT PARA FIXE TOTAL CLASS

1 OGER Gabriel ANCENIS -  U S A 2009 14,70 14,60 14,85 14,75 58,90 1
2 BABONNEAU Maxence ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2009 14,55 14,30 14,55 14,70 58,10 2
3 BLIN-TROFFIGUE Sandro LA BAULE - A.S.C.E. 2009 14,15 14,30 14,50 14,40 57,35 3
4 GAUTIER Etienne ANCENIS -  U S A 2009 14,55 14,45 13,85 14,10 56,95 4
5 JOUNIER Lucas MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 13,85 14,40 13,75 14,30 56,30 5
6 LE DREFF Nathan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 13,95 14,50 12,40 14,75 55,60 6
7 LE DAHERON Noe MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 14,00 14,50 12,65 14,25 55,40 7
8 MARCHAND Theo MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 12,85 14,35 13,40 14,70 55,30 8
9 RETAIL STAN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 14,00 14,35 12,75 14,10 55,20 9
10 POCHON Luis MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 14,05 14,15 13,10 13,85 55,15 10
11 LABOUERE Lenny ANCENIS -  U S A 2009 13,20 14,40 13,45 14,00 55,05 11
12 DEBGE Mathys NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2009 12,95 14,15 13,05 14,10 54,25 12
12 JOUBERT Theo MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 13,35 14,20 13,00 13,70 54,25 1212 J E M N DE E GNE L E H N E 9 , , , , , 12
14 POCHON Paolo MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2009 13,00 13,85 12,35 14,55 53,75 14
15 SAUSSEREAU Mathys LA BAULE - A.S.C.E. 2009 13,80 14,10 13,10 12,05 53,05 15
16 VALLET Gaspard ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2009 12,45 14,50 11,95 13,75 52,65 16
17 PINCEMIN Yann ANCENIS -  U S A 2009 13,45 14,40 11,25 13,25 52,35 17
18 DE GELOES Basile VERTOU - LA VAILLANTE 2009 13,60 13,60 11,80 13,30 52,30 18
19 VAILLANT Timothe NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2009 13,20 14,20 11,20 13,60 52,20 19
20 GAVARD ALEXIS C. S. C. LAETITIA de NANTES 2009 13,10 13,80 12,75 12,20 51,85 20
21 FRUCHAUD Clément NANTES - A S C BONNE GARDE 2009 13 00 13 20 11 90 13 30 51 40 2121 FRUCHAUD Clément NANTES  A.S.C. BONNE GARDE 2009 13,00 13,20 11,90 13,30 51,40 21
22 PRIOU Harlem VERTOU - LA VAILLANTE 2009 14,20 13,45 11,80 11,70 51,15 22
22 GUEMAS Edouard NANTES - SAINT CLAIR 2009 12,00 14,55 12,35 12,25 51,15 22
24 MONNET-LOZIER Clement NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2009 12,60 13,60 10,70 13,35 50,25 24
25 BOSSE Anton NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2009 13,05 12,80 12,30 11,65 49,80 25
26 OUERDANI Ghaleb ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2009 12,80 13,60 11,15 11,50 49,05 26
27 ROUALEC Timothée NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2009 13,10 11,55 10,85 13,25 48,75 27
28 POGU Romain AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 2009 12,95 13,65 10,05 11,60 48,25 28
28 ROBIN Baptiste ANCENIS U S A 2009 13 25 14 45 6 50 14 05 48 25 2828 ROBIN Baptiste ANCENIS -  U S A 2009 13,25 14,45 6,50 14,05 48,25 28
30 VIOLLIER-YEPEZ Théo ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2009 12,25 13,65 10,75 11,50 48,15 30
31 YDIER Mael AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 2009 12,00 13,70 10,55 11,60 47,85 31
32 CARPANEDO Enzo VERTOU - LA VAILLANTE 2009 12,40 12,15 11,10 11,50 47,15 32
33 LEPART Theodore NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2009 12,45 12,30 10,20 11,70 46,65 33
34 DIRING Gus NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2009 12,80 12,15 10,35 10,70 46,00 34
35 GUENO Mathis LA BAULE - A.S.C.E. 2009 11,20 11,90 10,75 10,70 44,55 35
36 CHARRIER Quentin VERTOU - LA VAILLANTE 2009 10,40 11,65 11,10 10,90 44,05 36
37 LEGRAND Martin NANTES C S C LA LAETITIA 2009 12 20 13 35 6 65 11 20 43 40 3737 LEGRAND Martin NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2009 12,20 13,35 6,65 11,20 43,40 37
38 VIEREN Léo ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2009 6,30 14,10 10,95 11,35 42,70 38
39 CRAND Louis ANCENIS -  U S A 2009 5,65 12,25 11,00 11,15 40,05 39
40 AIRIAUD Lucas VERTOU - LA VAILLANTE 2009 6,20 11,50 10,00 10,75 38,45 40
41 CHEVALIER Jason LA BAULE - A.S.C.E. 2009 5,65 11,65 6,85 10,45 34,60 41
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Classement Individuel année 2010 x
CLASS   NOM                     ASSOCIATION de nais SOL SAUT PARA FIXE TOTAL CLASS

1 VAMANE Charles ANCENIS -  U S A 2010 13,05 14,15 13,35 14,15 54,70 1
2 GALLAIS Corentin NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2010 14,15 13,55 13,35 13,15 54,20 2
3 DESVARENNES Leon NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2010 13,15 13,90 12,85 13,95 53,85 3
4 HERISSON Valentin MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2010 14,20 13,20 12,30 13,70 53,40 4
5 HERISSON Nathan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2010 13,60 12,80 12,40 14,20 53,00 5
6 ZIDANE Gaya MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2010 13,30 13,65 11,35 13,85 52,15 6
7 LE CROM Leo MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2010 13,35 12,60 11,80 14,35 52,10 7
8 LEUDIERE Baptiste NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2010 13,30 14,20 11,10 13,00 51,60 8
9 COURDIER Loan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2010 12,30 13,25 11,25 14,30 51,10 9
10 BAHAJ DEMAY Ange LA BAULE - A.S.C.E. 2010 12,70 13,50 10,85 13,95 51,00 10
11 TARTOUE Clement LA BAULE - A.S.C.E. 2010 12,10 12,40 10,55 13,20 48,25 11
12 PRUVOST Maxime NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2010 12,75 12,15 11,20 11,90 48,00 12
13 CARREZ Guillem NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2010 13,50 12,25 6,75 11,85 44,35 1313 E Gu m N N E . . . L L E , , 6, , , 13
14 VILLERBU Martin AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 2010 12,40 13,55 6,85 10,40 43,20 14
15 COUFFIN Nolan NANTES - SAINT CLAIR 2010 10,90 12,30 9,70 10,15 43,05 15
16 BRUNE Tom LA BAULE - A.S.C.E. 2010 12,65 12,30 6,70 10,85 42,50 16
17 DELAFOSSE Leo NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2010 8,50 11,30 11,45 10,65 41,90 17
18 SAULNIER Elio NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 2010 9,30 9,75 10,10 10,40 39,55 18
19 SAGET CORNEC Malo NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2010 6,00 12,20 9,95 10,85 39,00 19
20 GUYON Daevon VERTOU - LA VAILLANTE 2010 6,50 10,90 11,00 10,15 38,55 20
21 GUEDON Kélyann ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2010 5 80 12 45 10 80 9 25 38 30 2121 GUEDON Kélyann ST SEBASTIEN  CAMBRONNAISE 2010 5,80 12,45 10,80 9,25 38,30 21
22 CHELLET Amin NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2010 5,80 10,75 10,20 10,60 37,35 22
23 JASLET-PIRON Vitalis NANTES - SAINT CLAIR 2010 6,50 12,25 6,20 10,30 35,25 23
24 BOUTOLLEAU Benjamin NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2010 5,90 11,25 6,40 11,15 34,70 24

Classement Individuel année 2011 x
CLASS   NOM                     ASSOCIATION de nais SOL SAUT PARA FIXE TOTAL CLASS

1 LETERTE Marius LA BAULE - A.S.C.E. 2011 13,95 14,15 11,55 14,00 53,65 1
2 RAULO Bastien VERTOU LA VAILLANTE 2011 13 45 13 65 12 20 13 70 53 00 22 RAULO Bastien VERTOU - LA VAILLANTE 2011 13,45 13,65 12,20 13,70 53,00 2
3 GUIBOUIN Johann MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2011 13,10 14,20 11,65 13,70 52,65 3
4 RONDEAU Hugo ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2011 12,55 14,00 10,20 13,80 50,55 4
5 HOUDINET Swan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2011 12,20 13,25 11,15 13,85 50,45 5
6 AIT-AMARA Adam MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2011 12,65 12,15 10,65 11,70 47,15 6
7 CORLAI Matys MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2011 12,20 12,45 11,15 10,60 46,40 7
8 JALLOT Maceo ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2011 10,50 12,10 11,75 11,90 46,25 8
9 LE CROM Nateo MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2011 12,60 11,80 10,85 10,70 45,95 9
10 PRIOU MATARIN I NANTES A S C BONNE GARDE 2011 12 65 11 00 11 05 10 30 45 00 1010 PRIOU MATARIN Isaac NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2011 12,65 11,00 11,05 10,30 45,00 10
11 SONNET Cesar ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2011 10,10 12,10 11,10 10,90 44,20 11
12 MARCHAND Vivien MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2011 6,20 13,40 11,95 11,75 43,30 12
13 MAINGUENEAU Tilio ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2011 10,25 11,50 9,60 10,60 41,95 13
14 DAVID Keryan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 2011 5,60 12,00 10,60 10,90 39,10 14
15 JELONEK Paul LA BAULE - A.S.C.E. 2011 6,40 12,20 9,95 10,30 38,85 15
16 PLEDEL Timeo VERTOU - LA VAILLANTE 2011 6,65 10,95 10,00 9,80 37,40 16
17 DEMY Alexis VERTOU - LA VAILLANTE 2011 9,65 5,00 9,20 11,05 34,90 17
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